
 

 

Příměstský tábor 26. – 27.10. 2017 

Ve dnech 26. a 27. října uspořádala naše organizace další z řady příměstských táborů, 

tentokrát poznávací a vzdělávací výlet do Mladečských jeskyní a Světa techniky. Děti měly 

možnost seznámit se s historií vývoje lidstva.  Tyto jeskyně patří k významným světovým 

archeologickým lokalitám. Jsou patrně nejstarším, největším a nejsevernějším sídlištěm 

moderních lidí (kromaňonců) v Evropě, kteří zde prokazatelně žili před více než 31 tisíci lety. 

 

Druhý den jsme navštívili Svět techniky v Ostravě Vítkovicích. Zde si děti mohly na mnoha 

exponátech vyzkoušet jak fungují fyzikální zákony v praxi, např. jak se přenáší zvuk, 

rozpohybovat závodní autodráhu pomocí jízdy na kole atd. I když nám počasí příliš nepřálo, 

všichni si příměstský tábor moc užili.  

  


